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Bästa Axelstorpare! 

 

Genom detta nyhetsbrev önskar styrelsen främst hälsa nya medlemmar välkomna och 

informera om den pågående processen i mark-och miljödomstolen. 

 
Nya medlemmar  

 

Vi hälsar följande nya medlemmar välkomna till våra föreningar. 

 

Thomas och Adriana Grönberg vid Ravinvägen 5 (Fastighet 3:66). 

Marcin Klonowski och Lucynba Klonowska vid Brattenborgsvägen 4 (Fastighet 3:59). 

 
Processen i mark- och miljödomstolen  
 
Det har nu gått över ett år sedan vi anmälde vår tvist med Trafikverket till mark- och 
miljödomstolen. Vi vet fortfarande inte när domstolen kommer att avgöra målet, men vi 
hoppas alltjämt på att domstolen ska avgöra det till vår fördel och förmå Trafikverket att 
fullgöra sin skyldighet att återställa vårt eget vatten.  
 
Med anledning av att tiden går och nya medlemmar tillkommit finner dock styrelsen det 
viktigt att ånyo upplysa om att vi alltjämt bestrider Trafikverkets krav om att vi ska betala 
upplupna kostnader, sedan den 1 januari 2019, för det kommunala vatten vi erhåller. Enligt 
domstolens tidigare dom åligger det Trafikverket att betala för det kommunala vattnet till dess 
att Trafikverket återställt vårt egna vatten och stått för kostnaderna för återställandet. Genom 
aktuell process har vi alltså hittills undvikit kostnaderna för det kommunala vattnet. Därtill 
har vi genom processen en chans att åter få en egen brunn, utan att behöva betala något för 
detta. Om så sker kommer vi i framtiden att ha en konkret möjlighet att på ett årsmöte eller en 
extra stämma välja mellan huruvida vi i det långa loppet vill använda vattnet från den brunnen 



eller vattnet från det kommunala nätet. Oavsett vinst eller förlust i domstolen kommer vi med 
hög sannolikhet slippa betala några rättegångskostnader. I annat fall kommer 
rättegångskostnaderna att täckas av vår försäkring (minus 9 000 kr i självrisk), enligt ett 
besked vi fick av vårt försäkringsbolag innan styrelsen beslutade att inleda aktuell process.  
 
Den som vill bilda sig ytterligare kan läsa nyhetsbrevet från juni 2020 samt 
verksamhetsberättelsen och årsstämmoprotokollet från augusti 2020 på föreningarnas 
webbsida www.axelstorp.org.   
 

Kompost och rishög  

Styrelsen vill även upplysa om att det vid den allmänna komposten vid Axelstorpsvägen går 

bra att lämna ris (max fingertjocka grenar), gräsklipp, mossa, ogräs, löv och gamla krukväxter 

utan kruka. På den avbrända ytan vid grönområdet intill Offertstigen kan trädstammar, grenar 

och julgranar lämnas inför valborg 2022 från och med den 15 september. Brädor och plankor 

behöver dock köras till återvinning.  

 

Hemsida  

Gå gärna in på vår hemsida, www.axelstorp.org   

 

Årsmöte  

I enlighet med tidigare utskickad kallelse vill styrelsen ännu en gång hälsa er alla varmt 

välkomna till årsmötet den 21 augusti.  

 
 
 

 

                                       Bästa hälsningar styrelsen 
 

 

 


